
Marathon Cup  7

Cup 8 - Utrecht 16-12-2022

Beloften HerenUitslagen

Beloften Heren

pos nr naam grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Wabe de Rooij 1 30,133 100

2 Homme Jan de Groot 1 2643 100

3 Sipke Sijtsema 1 2317 100

4 Remco Stam 1 2245 100

5 Mark van der Hulst 1 213 100

6 Gijs Verduijn 1 2036 100

7 Guido Maat 1 1946 100

8 Danny Stam 1 1859 100

9 Jorian ten Cate 1295 96

10 Jasper Tinga 118 96

11 Bret Groot 1012 96

12 Bjorn Bakker 95 96

pos nr naam aft pnt

Tussenklassement

Igor Baars 133,121 HN2

Homme Jan de Groot 96432 HSA

Leon Wenteler 92,1933 HN3

Wabe de Rooij 91,2334 HN4

Germain Deschamps 8645 HN1

Mark van der Hulst 8436 HSA

Mathijs van Zwieten 75,1797 HN2

Bart Vreugdenhil 73188 HSA

Danny Stam 71599 HSA

Ivo de La Porte 70,13910 HN1

Remco Stam 604511 HA2

Mart Nijhoff 608912 HSA

Beloften HerenTransponders

nr naam

Gemiste doorkomsten

transponder

Berend Bervoets TX-0059916

Guido Maat LX-3449246

Arn Botman NC-8459576

Tom Leltz HZ-8070578

Beloften HerenSancties

Joost de Jong20 Boete 410 lid 1

pos ploeg pntrijders

Beloften HerenPloeguitslag

Douma Staal 49,51 3

Ormer ICT 49,52 3

Omzorg 433 3

Groenehartsport.nl 324 2

Forte Sportswear 31,55 3

Traumeel Gel / Greenwood-Liev 30,56 3

OKAY / KPMS 297 2

A6.nl Groot in auto's 25,58 3

pos ploeg pnt

Ploegenklassement

Groenehartsport.nl 270,51

Douma Staal 2522

Omzorg 2383

Ormer ICT 2244

Port of Amsterdam 213,55

Forte Sportswear 2116

Traumeel Gel / Greenwood-Liev 209,57

Bouwselect / Bouwpartners 1848

Beloften Heren Jongeren

pos nr naam grp pnt

Daguitslag

rnd

3 Sipke Sijtsema 1 2317 100

4 Remco Stam 1 2245 100

9 Jorian ten Cate 1295 96

10 Jasper Tinga 118 96

11 Bret Groot 1012 96

13 Daan Berkhout 883 96

14 Rick de Ruijgt 721 96

pos nr naam aft pnt

Tussenklassement

Igor Baars 133,121 HN2

Germain Deschamps 8642 HN1

Mathijs van Zwieten 75,1793 HN2

Ivo de La Porte 70,1394 HN1

Remco Stam 60455 HA2

Jesse Vollaard 60486 HN1

Wisse Slendebroek 57927 HA1

16-12-2022 22:55:47 1 van 1100rnd 40km 00:54:42uur (gem. 32,8sec) 43,9km/h



Cup 8 - Utrecht 16-12-2022

Beloften Heren

Marathon Cup

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Wabe de Rooij Alphen aan Den Rijn Groenehartsport.nl 1 30,133 100HN4

2 Homme Jan de Groot Hilaard 1 2643 100HSA

3 Sipke Sijtsema Hallum Douma Staal 1 2317 100HN1

4 Remco Stam Sprang-Capelle Ormer ICT 1 2245 100HA2

5 Mark van der Hulst Voorhout Omzorg 1 213 100HSA

6 Gijs Verduijn Enschede 1 2036 100HSA

7 Guido Maat Schimmert Forte Sportswear 1 1946 100HSA

8 Danny Stam Sprang-Capelle Ormer ICT 1 1859 100HSA

9 Jorian ten Cate Apeldoorn OKAY / KPMS 1295 96HN1

10 Jasper Tinga Bolsward Douma Staal 118 96HA2

11 Bret Groot Almere A6.nl Groot in auto's 1012 96HA1

12 Bjorn Bakker Wijnjewoude 95 96HSA

13 Daan Berkhout Hauwert Van Ramshorst Renault 883 96HN1

14 Rick de Ruijgt Eemnes Arktika 721 96HN2

15 Twan Berlijn Medemblik Traumeel Gel / Greenwood-Liev 699 96HSA

16 Stan van der Hulst Voorhout Omzorg 527 96HN4

17 Quinten Meerveld Zwolle Stouwdam.nl 498 96HN2

18 Michael Groot Groningen GroeNoord / Kuil 352 96HSA

19 Germain Deschamps Saint Malo FrySk / Bureau Schmidt 24 96HN1

20 Kevin van der Horst Staphorst OKAY / KPMS 17 96HSA

21 Arn Botman Andijk Wokke Vastgoed76 96HSA

22 Berend Bervoets Hoorn Bauerfeind16 96HSA

23 Sjoerd Kleinhuis Heerenveen Douma Staal37 96HSA

24 Roy Hoogendoorn Boskoop Ormer ICT35 96HN2

25 Nino van Dijk Driebergen-Rijsenburg Traumeel Gel / Greenwood-Liev41 96HSA

26 Mitchel Zijp Akersloot Forte Sportswear87 96HSA

27 Melle Brouwer Noorden Spieren voor Spieren1 96HA2

28 Wisse Slendebroek Oudorp Omzorg92 96HA1

29 Erik Valent Roelofarendsveen Schaatshelmen.com / Actief-thuis69 96HSB

30 Igor Baars Nieuw-Vennep Langhout Beton & PCO Infra2 96HN2

31 Martijn de Boer Utrecht Arktika19 96HSB

32 Jurrian Haasjes Staphorst A6.nl Groot in auto's80 96HSB

33 Jitse Wiersma Augustinusga GroeNoord / Kuil68 96HN2

34 Mart Nijhoff Deventer Traumeel Gel / Greenwood-Liev89 96HSA

35 Joost de Jong Berkenwoude GroeneHartSport.nl20 96HN2

36 Morris Witkam Diemen SKITS38 96HA2

37 Marien Pelleboer IJsselmuiden Stouwdam.nl70 96HSB

38 Fred Schouwenaar Hillegom Spieren voor spieren15 96HB2

39 Stefan Schot Uitgeest Forte Sportswear10 96HN4

40 Hylke de Boer Weidum Bouwselect / Bouwpartners29 96HA2

41 Bavo Coremans Hulst51 96HSA

42 Tom Leltz Voorhout Omzorg78 96HN2

43 Miguel Bravo Lagos A6.nl Groot in auto's24 96HSA

44 Jelle Koeleman Langeraar Spieren voor spieren72 96HA2

45 Lasse Klaas Deurningen Elka-Install63 96HN4

46 Mathijs van Zwieten Tjalleberd Douma Staal79 96HN2

Leon Wenteler Pijnacker Groenehartsport.nl93 90HN3

Richard van Schie Terheyden Groenehartsport.nl30 77HSA

Otto Immerzeel Zegveld SAU205 75HA1

Luke Kooij Rijsenhout Ormer ICT55 74HN3

Joost Schipper Utrecht Arktika49 71HSA

Robert Wierts Utrecht WHC consultancy88 63H45

Ruben Verkerk Nieuw-Vennep Spieren voor Spieren32 46HA2

Brian Smit Wildervank Forte Sportswear47 45HSA

Henk van der Gugten Hoevelaken207 44HB2

Ivo de La Porte Oostwoud Bouwselect / Bouwpartners39 40HN1

Swen Faber Hoevelaken Schaatshelmen.com / Actief-Thuis82 39HSB

16-12-2022 22:55:49 1 van 2100rnd 40km 00:54:42uur (gem. 32,8sec) 43,9km/h



Tom van Vliet Oudewater Arktika71 0HSA

16-12-2022 22:55:50 2 van 2100rnd 40km 00:54:42uur (gem. 32,8sec) 43,9km/h



Cup 8 - Utrecht 16-12-2022

Beloften Heren

Marathon Cup Jongeren

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

3 Sipke Sijtsema Hallum Douma Staal 1 2317 100HN1

4 Remco Stam Sprang-Capelle Ormer ICT 1 2245 100HA2

9 Jorian ten Cate Apeldoorn OKAY / KPMS 1295 96HN1

10 Jasper Tinga Bolsward Douma Staal 118 96HA2

11 Bret Groot Almere A6.nl Groot in auto's 1012 96HA1

13 Daan Berkhout Hauwert Van Ramshorst Renault 883 96HN1

14 Rick de Ruijgt Eemnes Arktika 721 96HN2

17 Quinten Meerveld Zwolle Stouwdam.nl 498 96HN2

19 Germain Deschamps Saint Malo FrySk / Bureau Schmidt 24 96HN1

24 Roy Hoogendoorn Boskoop Ormer ICT35 96HN2

27 Melle Brouwer Noorden Spieren voor Spieren1 96HA2

28 Wisse Slendebroek Oudorp Omzorg92 96HA1

30 Igor Baars Nieuw-Vennep Langhout Beton & PCO Infra2 96HN2

33 Jitse Wiersma Augustinusga GroeNoord / Kuil68 96HN2

35 Joost de Jong Berkenwoude GroeneHartSport.nl20 96HN2

36 Morris Witkam Diemen SKITS38 96HA2

38 Fred Schouwenaar Hillegom Spieren voor spieren15 96HB2

40 Hylke de Boer Weidum Bouwselect / Bouwpartners29 96HA2

42 Tom Leltz Voorhout Omzorg78 96HN2

44 Jelle Koeleman Langeraar Spieren voor spieren72 96HA2

46 Mathijs van Zwieten Tjalleberd Douma Staal79 96HN2

Otto Immerzeel Zegveld SAU205 75HA1

Ruben Verkerk Nieuw-Vennep Spieren voor Spieren32 46HA2

Henk van der Gugten Hoevelaken207 44HB2

Ivo de La Porte Oostwoud Bouwselect / Bouwpartners39 40HN1

16-12-2022 22:55:53 1 van 1100rnd 40km 00:54:42uur (gem. 32,8sec) 43,9km/h



pos ploeg pntrijders

Cup 8 - Utrecht 16-12-2022

Beloften Heren

Marathon Cup Ploegen  7

Ploeguitslag

Douma Staal 49,51 3

Ormer ICT 49,52 3

Omzorg 433 3

Groenehartsport.nl 324 2

Forte Sportswear 31,55 3

Traumeel Gel / Greenwood-Liev 30,56 3

OKAY / KPMS 297 2

A6.nl Groot in auto's 25,58 3

Bouwselect / Bouwpartners 249 2

Arktika 22,510 2

GroeNoord / Kuil 19,511 2

Stouwdam.nl 1812 2

Spieren voor Spieren 14,513 3

Schaatshelmen.com / Actief-thuis 814 1

SKITS 4,515 1

Gewest Fryslan / Victron Energy 016 0

Port of Amsterdam 017 0

16-12-2022 22:55:54 1 van 1100rnd 40km 00:54:42uur (gem. 32,8sec) 43,9km/h



Cup 8 - Utrecht 16-12-2022

Beloften Heren

Marathon Cup  7

Sancties

Joost de Jong20 Boete 410 lid 1 Geen (tijdige) deelnemersregistratie of (tijdige) afmelding

16-12-2022 22:55:55 1 van 1



Cup 8 - Utrecht 16-12-2022

Beloften Heren

Marathon Cup  7

Premie uitslagen

3R-1Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnt

1 Homme Jan de Groot Hilaard43

2 Jasper Tinga Bolsward Douma Staal8

3 Stan van der Hulst Voorhout Omzorg27

3R-2Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnt

1 Homme Jan de Groot Hilaard43

2 Stan van der Hulst Voorhout Omzorg27

3 Remco Stam Sprang-Capelle Ormer ICT45

3R-3Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnt

1 Homme Jan de Groot Hilaard43

2 Stan van der Hulst Voorhout Omzorg27

3 Remco Stam Sprang-Capelle Ormer ICT45

Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnt

1 Homme Jan de Groot Hilaard43

2 Leon Wenteler Pijnacker Groenehartsport.nl93

3 Germain Deschamps Saint Malo FrySk / Bureau Schmidt4

Leidersprijs

pos nr naam woonplaats sponsor pnt

1 Homme Jan de Groot Hilaard43

Klassementsprint

pos nr naam woonplaats sponsor pnt

1 Homme Jan de Groot Hilaard43

2 Stan van der Hulst Voorhout Omzorg27

3 Remco Stam Sprang-Capelle Ormer ICT45

16-12-2022 22:55:55 1 van 1100rnd 40km 00:54:42uur (gem. 32,8sec) 43,9km/h



Seizoen: 2022-2023 Landelijk Beloften Heren - Marathon Cup t/m wedstrijd  7 (16-12-2022)

pos nr naam aft pnt1 2 3 4 5 6 7

Tussenklassement

Igor Baars 133,121 18 21 30,1 22 21 21

Homme Jan de Groot 96432 31 26 13 26

Leon Wenteler 92,1933 27 30,1 19 16

Wabe de Rooij 91,2334 16 20 25,1 30,1

Germain Deschamps 8645 28 17 13 26 2

Mark van der Hulst 8436 24 22 17 21

Mathijs van Zwieten 75,1797 25 2 30,1 18

Bart Vreugdenhil 73188 17 20 22 14

Danny Stam 71599 23 18 12 18

Ivo de La Porte 70,13910 12 12 21 25,1

Remco Stam 604511 15 23 22

Mart Nijhoff 608912 19 23 16 2

Jesse Vollaard 604813 26 23 11

Wisse Slendebroek 579214 26 18 7 6

Gert Wierda 55,19115 35,1 20

Mitchel Zijp 518716 16 6 5 5 12 7

Pijke Steenhuis 498617 21 13 15

Jorian ten Cate 489518 1 11 7 17 12

Bjorn Bakker 48519 8 3 15 13 9

Sipke Sijtsema 411720 6 4 8 23

Twan Berlijn 399921 9 14 10 6

Roy Hoogendoorn 373522 19 17 1

Daan Berkhout 358323 6 4 2 4 11 8

Berend Bervoets 351624 2 7 7 3 16

Arn Botman 297625 8 6 15

Rick de Ruijgt 262126 10 9 7

Jasper Tinga 25827 14 11

Stan van der Hulst 232728 18 5

Simon de Smit 232829 4 10 9

Gijs Verduijn 203630 20

Guido Maat 194631 19

Richard van Schie 193032 14 5

Kevin van der Horst 16733 5 10 1

Martijn de Boer 151934 3 5 3 4

Bavo Coremans 155135 2 8 5

Sjoerd Kleinhuis 113736 9 1 1

Bret Groot 101237 10

Quinten Meerveld 89838 4 4

Melle Brouwer 8139 6 2

Jitse Wiersma 66840 5 1

Michael Groot 35241 3

Chris Berkhout 321942 3

Sven Kramer 37743 3

Jurrian Haasjes 18044 1

16-12-2022 22:55:56 1 van 1



Seizoen: 2022-2023 Landelijk Beloften Heren Jongeren - Marathon Cup Jongeren t/m wedstrijd  

pos nr naam aft pnt1 2 3 4 5 6 7

Tussenklassement

Igor Baars 133,121 18 21 30,1 22 21 21

Germain Deschamps 8642 28 17 13 26 2

Mathijs van Zwieten 75,1793 25 2 30,1 18

Ivo de La Porte 70,1394 12 12 21 25,1

Remco Stam 60455 15 23 22

Jesse Vollaard 60486 26 23 11

Wisse Slendebroek 57927 26 18 7 6

Gert Wierda 55,1918 35,1 20

Jorian ten Cate 48959 1 11 7 17 12

Sipke Sijtsema 411710 6 4 8 23

Roy Hoogendoorn 373511 19 17 1

Daan Berkhout 358312 6 4 2 4 11 8

Rick de Ruijgt 262113 10 9 7

Jasper Tinga 25814 14 11

Simon de Smit 232815 4 10 9

Bret Groot 101216 10

Quinten Meerveld 89817 4 4

Melle Brouwer 8118 6 2

Jitse Wiersma 66819 5 1

Chris Berkhout 321920 3

16-12-2022 22:55:58 1 van 1



PloegenklassementSeizoen: 2022-2023 Landelijk Beloften Heren - Marathon Cup Ploegen t/m we

pos ploeg pnt1 2 3 4 5 6 7

Groenehartsport.nl 270,51 39 52 28,5 33 39 47 32

Douma Staal 2522 21,5 40 15 53,5 37,5 35 49,5

Omzorg 2383 27,5 30,5 41 21 18,5 56,5 43

Ormer ICT 2244 37,5 41,5 19 27,5 11,5 37,5 49,5

Port of Amsterdam 213,55 40 25 40,5 53,5 19,5 35

Forte Sportswear 2116 32,5 32,5 30,5 21,5 36,5 26 31,5

Traumeel Gel / Greenwood-Liev 209,57 22 28,5 44 23 32 29,5 30,5

Bouwselect / Bouwpartners 1848 39 23,5 18 22 57,5 24

Arktika 1599 3 22,5 30 20 30,5 30,5 22,5

OKAY / KPMS 154,510 20 22 30,5 21 13,5 18,5 29

Stouwdam.nl 12511 18 31,5 20,5 15,5 11,5 10 18

Spieren voor Spieren 124,512 12 10 9 19,5 26,5 33 14,5

GroeNoord / Kuil 114,513 7 28,5 12,5 9,5 17,5 20 19,5

A6.nl Groot in auto's 76,514 12,5 11,5 10 17 25,5

SKITS 63,515 23,5 19 16,5 4,5

Schaatshelmen.com / Actief-thui 2516 8,5 2 6,5 8

Gewest Fryslan / Victron Energy 8,517 8,5

16-12-2022 22:55:59 1 van 1



Seizoen: 2022-2023

pos nr naam pnt
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1 2 3 4 5 6 7

Categorie: Landelijk Beloften Heren

Competitie: Ranking t/m 16-12-2022

Igor Baars 13421 16 20 27 21 22 22 7,5

Mitchel Zijp 104,5872 18 15 15 15 18 16 9,5

Berend Bervoets 98,5163 13 16 16 14 9,5 20 12

Bjorn Bakker 9854 5,5 16 14 17 11 19 17

Mart Nijhoff 94895 6 19 21 18 13 12 5,5

Wabe de Rooij 93336 18 20 2 27 27

Germain Deschamps 9247 21 18 19 22 13

Danny Stam 91,5598 19 19 9,5 8,5 18 19

Jorian ten Cate 91,5959 7,5 13 18 16 21 18

Daan Berkhout 91,58310 15 2 14 13 14 18 16

Mark van der Hulst 89,5311 19 21 7,5 2 21 20

Leon Wenteler 89,59312 21 27 3 19 20

Wisse Slendebroek 87,59213 6,5 2 22 19 16 15 8,5

Bart Vreugdenhil 83,51814 18 20 21 17 9

Homme Jan de Groot 834315 22 22 19 22

Mathijs van Zwieten 82,57916 20 13 27 21 2

Ivo de La Porte 82,53917 16 2 18 20 27

Sipke Sijtsema 80,51718 2 11 15 14 2 16 21

Twan Berlijn 799919 12 17 19 17 15

Rick de Ruijgt 76,52120 7 9 12 17 17 16

Arn Botman 76,57621 12 2 16 15 20 12

Bavo Coremans 765122 8 12 13 11 16 15 2

Guido Maat 734623 11 9 12 2 11 10 19

Quinten Meerveld 699824 9 14 8,5 7 7 9,5 14

Martijn de Boer 68,51925 3 14 11 6,5 14 14 7

Roy Hoogendoorn 663526 2 2 19 18 2 13 11

Jesse Vollaard 644827 20 21 18 5,5

Pijke Steenhuis 62,58628 2 3 20 16 2 20

Remco Stam 58,54529 17 21 21

Kevin van der Horst 56730 15 6 17 4 2 13

Jitse Wiersma 566831 2 15 13 2 8 11 6

Melle Brouwer 55,5132 2 2 5,5 9 15 13 9

Richard van Schie 55,53033 17 2 12 15 11

Sjoerd Kleinhuis 52,53734 17 13 13 11

Stan van der Hulst 49,52735 2 12 21 15

Simon de Smit 47,52836 14 17 17

Gijs Verduijn 46,53637 2 10 7 8 20

Gert Wierda 46,59138 27 20

Jasper Tinga 46839 9,5 19 18

Michael Groot 41,55240 5 7,5 7,5 8 14

Jurrian Haasjes 408041 13 2 10 9 6,5

Marien Pelleboer 387042 7 11 8 5,5 2,5 4

Joost de Jong 34,52043 2 7,5 6 2 3,5 8,5 5

Bret Groot 30,51244 9,5 4 17

Chris Berkhout 2521945 12 14

Ruben Verkerk 253246 2 3,5 6 2 12

Erik Valent 246947 8,5 2 5,5 8

Tom Leltz 247848 2 8 2 2,5 7,5 2

Sven Kramer 247749 14 11

Stefan Schot 23,51050 2,5 2,5 4,5 5 6 3

Nino van Dijk 224151 4,5 4 3,5 10

16-12-2022 22:56:01 1 van 2



Jelle Koeleman 227252 10 5 5 2

Fred Schouwenaar 21,51553 2 4,5 4,5 7 3,5

Brian Smit 21,54754 4 8,5 2,5 6,5

Lasse Klaas 19,56355 2 5 2 2 6,5 2

Hylke de Boer 18,52956 2 2 12 2,5

Morris Witkam 163857 9,5 2 4,5

Robert Wierts 158858 2 2 2 2 2 5

Joost Schipper 144959 2 10 2

Rick Meijer 147560 11 3,5

Jelmer Ligtenberg 13,56261 6,5 4 3

Niek Berden 132662 4,5 6,5 2

Jurian Koolhaas 12,56463 2 11

Mike Dogterom 125664 12

Jesse de Lange 1027165 10

Matthieu Hollaar 8,56766 8,5

Luke Kooij 85567 2 6

Jelle Ligtenberg 66168 2 2 2

Jasper Bugter 5,58169 3,5 2

Matthé Pronk 5,516770 5,5

Miguel Bravo 42471 2 2

Jorick Duijzer 47372 2 2

Daan van der Elst 39673 3

Kay Schipper 227374 2

Rik Houwers 24275 2

Karsten Veen 25876 2

16-12-2022 22:56:01 2 van 2



Cup 8 - Utrecht 16-12-2022

Beloften Heren

Marathon Cup  7

Transponders

nr naam woonplaats sponsor

Gemiste doorkomsten

transponder

Berend Bervoets TX-0059916 Hoorn Bauerfeind 1

Guido Maat LX-3449246 Schimmert Forte Sportswear 4

Arn Botman NC-8459576 Andijk Wokke Vastgoed 14

Tom Leltz HZ-8070578 Voorhout Omzorg 1

16-12-2022 22:56:02 1 van 1



Cup 8 - Utrecht 16-12-2022

Beloften Heren

Marathon Cup  7

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Wabe de Rooij 100 133 54:42.341 28.71328.869

2 Homme Jan de Groot 100 143 54:42.380 28.82229.005

3 Sipke Sijtsema 100 117 54:44.070 28.87030.813

4 Remco Stam 100 145 54:44.825 28.76829.440

5 Mark van der Hulst 100 13 54:45.902 29.00730.381

6 Gijs Verduijn 100 136 54:47.059 29.30031.694

7 Guido Maat 100 146 54:47.257 29.80431.769

8 Danny Stam 100 159 54:51.919 28.69536.631

9 Jorian ten Cate 96 095 52:50.854 28.66128.891

10 Jasper Tinga 96 08 52:51.123 28.69630.139

11 Bret Groot 96 012 52:51.250 29.38830.352

12 Bjorn Bakker 96 05 52:51.410 28.95530.623

13 Daan Berkhout 96 083 52:51.577 29.18329.431

14 Rick de Ruijgt 96 021 52:51.789 28.78329.290

15 Twan Berlijn 96 099 52:52.113 28.70228.702

16 Stan van der Hulst 96 027 52:52.241 29.02929.411

17 Quinten Meerveld 96 098 52:52.253 29.27129.932

18 Michael Groot 96 052 52:52.387 28.51431.268

19 Germain Deschamps 96 04 52:52.487 28.85229.861

20 Kevin van der Horst 96 07 52:52.752 28.46228.462

21 Arn Botman 96 076 52:52.808 29.19729.197

22 Berend Bervoets 96 016 52:52.855 29.19129.191

23 Sjoerd Kleinhuis 96 037 52:52.890 28.77028.991

24 Roy Hoogendoorn 96 035 52:52.923 28.93929.381

25 Nino van Dijk 96 041 52:52.974 29.26731.422

26 Mitchel Zijp 96 087 52:52.998 29.14729.272

27 Melle Brouwer 96 01 52:53.022 29.09129.500

28 Wisse Slendebroek 96 092 52:53.101 28.82429.287

29 Erik Valent 96 069 52:53.220 29.41829.418

30 Igor Baars 96 02 52:53.228 28.68229.254

31 Martijn de Boer 96 019 52:53.437 28.62730.014

32 Jurrian Haasjes 96 080 52:53.506 29.42729.857

33 Jitse Wiersma 96 068 52:53.628 29.09529.095

34 Mart Nijhoff 96 089 52:53.660 28.81930.115

35 Joost de Jong 96 020 52:53.710 29.30729.426

36 Morris Witkam 96 038 52:53.730 29.30629.306

37 Marien Pelleboer 96 070 52:53.753 29.67029.831

38 Fred Schouwenaar 96 015 52:53.824 29.41030.515

39 Stefan Schot 96 010 52:54.077 29.42429.424

40 Hylke de Boer 96 029 52:54.092 28.85329.623

41 Bavo Coremans 96 051 52:54.211 29.18029.180

42 Tom Leltz 96 078 52:54.212 29.42929.429

43 Miguel Bravo 96 024 52:54.503 29.26929.598

44 Jelle Koeleman 96 072 52:54.658 29.24529.307

45 Lasse Klaas 96 063 52:54.831 29.56929.569

46 Mathijs van Zwieten 96 079 52:56.613 29.33432.255

47 Leon Wenteler 90 093 49:52.136 29.70532.465

48 Richard van Schie 77 030 42:45.542 29.85137.233

49 Otto Immerzeel 75 0205 41:38.612 30.02137.771

50 Luke Kooij 74 055 41:00.109 30.31449.910

51 Joost Schipper 71 049 39:27.765 29.70251.107

52 Robert Wierts 63 088 35:34.729 30.34552.973

53 Ruben Verkerk 46 032 25:20.206 30.03138.650

54 Brian Smit 45 047 25:19.487 30.19646.786

55 Henk van der Gugten 44 0207 24:34.213 30.30452.658

56 Ivo de La Porte 40 039 22:07.967 29.30442.476

57 Swen Faber 39 082 21:50.626 30.32039.899

16-12-2022 22:56:03 1 van 2100rnd 40km 00:54:42uur (gem. 32,8sec) 43,9km/h



58 Tom van Vliet 0 071 0.879 0.0000.000

16-12-2022 22:56:03 2 van 2100rnd 40km 00:54:42uur (gem. 32,8sec) 43,9km/h


